
UCHWAŁA NR 176/972/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 29 

grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1.450,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1.450,00 zł i przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           150.413.903,59 zł, z tego: 

 dochody bieżące            75.684.505,36  zł, 

 dochody majątkowe       74.729..398,23 zł, 

2) wydatki ogółem            156.966.380,59 zł, z tego: 

 wydatki bieżące             76.416.194,14 zł, 

 wydatki majątkowe        80.550.186,45 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz  

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zmniejsza  się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1.450,00 zł,  z tego:   

       -    dz. 852, rozdz. 85231 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa  o 

kwotę 1.450,00 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat ( rezerwy celowej, poz.25) w dz. 

Pomoc społeczna, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.989.2023.AW z dnia 27.12.2023 rok. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na  kwotę 17.390,86 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.24.2023.TK z 

dnia 28.12.2023 rok,  z tego: 

-     dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienia wydatków na  kwotę 1.720,36 zł, (zadania 

zlecone), 

-     dz. 020, rozdz. 02001 – zmniejszenie wydatków o kwotę 5.640,00 zł, 

-     dz. 020, rozdz. 02002 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.640,00 zł, 

-     dz. 755, rozdz. 75515 – przeniesienia wydatków  na kwotę 1.030,50 zł, (zadania 

zlecone), 

-     dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków  na kwotę 9.000,00 zł. 

 

2.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na kwotę 4.089,43 zł zgodnie z wnioskiem ZSS.III.3121.12.2023 z dnia 

27.12.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80102 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł i 

przeniesienia na 89,43 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80107 – zwiększenie wydatków o kwotę  4.000,00 zł. 

 

3.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach na  kwotę 29.574,53 zł zgodnie z wnioskiem PF.0332.2.20.2023.AŻ z 

dnia 27.12.2023 r, z tego: 

       -   dz. 754, rozdz. 75411  -  przeniesienia wydatków na kwotę 29.574,53 zł. 

 

4.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w  



       Siemiatyczach na kwotę 3.607,03 zł zgodnie z wnioskiem FK.3012.7.2023 z dnia 

27.12.2023 roku, z tego: 

       -   dz. 710, rozdz. 71015  -  przeniesienia wydatków na kwotę  3.607,03 zł. 

 

5.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę 33.723,17 zł  

        zgodnie z wnioskiem ZSZ.III.011.39.2023 z dnia 27.12.2023 r., z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80117 –  zmniejszenie wydatków o kwotę  270,00 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80120 –  zwiększenie wydatków o kwotę 3.690,32 zł i 

przeniesienia na 19.600,00 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80146 –  przeniesienia wydatków na kwotę  932,85 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80148 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 3.420,32 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 –  przeniesienia wydatków  na kwotę  9.500,00 zł, 

 

 

6.    Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Siemiatyczach o kwotę  

       1.450,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 38.826,00 zł zgodnie z wnioskiem 

PC.3012.28.2023 z dnia  

       14.12.2023 roku i  PC.3012.29.2023 z dnia 21.12.2023 r.  z tego: 

       -   dz. 852, rozdz. 85218  -  przeniesienia wydatków na kwotę 10.000,00 zł, 

       -   dz. 852, rozdz. 85231  -  zmniejszenie  wydatków o kwotę    1.450,00  zł, 

(zgodnie z decyzją), 

       -   dz. 853, rozdz. 85321  -  przeniesienia wydatków na kwotę   7.876,00 zł, 

(zadania zlecone), 

       -   dz. 855, rozdz. 85508  -  przeniesienia wydatków na kwotę 20.950,00 zł, 

                                         

7.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

       na kwotę 51.177,42 zł, zgodnie z wnioskiem PDPS/III/301/06/2023 z dnia 

22.12.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienia wydatków  na kwotę  51.177,42 zł. 

 

8.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach 



       na kwotę 15.974,99 zł, zgodnie z wnioskiem KF.311.14.2023 z dnia 27.12.2023 

rok,  z tego: 

       -     dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienia wydatków  na kwotę  15.974,99 zł. 

 

9.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach 

       na kwotę 3.987,61 zł, zgodnie z wnioskiem PZD2.3122.41.2023 z dnia 27.12.2023 

rok,  z tego: 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków  na kwotę  3.987,61 zł. 

 

 

10.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni P-P w 

Siemiatyczach 

       na kwotę 5.171,00 zł, zgodnie z wnioskiem PPP-P.3011.100.2023 z dnia 

27.12.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia wydatków  na kwotę  4.421,00 zł. 

       -     dz. 854, rozdz. 85446 – przeniesienia wydatków  na kwotę     750,00 zł. 

 

11.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach  na kwotę 

       9.665,77 zł,  zgodnie z wnioskiem ZSR.III.301/19/2023 z dnia 27.12.2023 r., z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 –  przeniesienia wydatków na kwotę  7.867,38 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80148 –  przeniesienie wydatków na kwotę     672,60 zł, 

       -     dz. 854, rozdz. 85410 –  przeniesienia wydatków na kwotę  1.125,79 zł.  

 

12.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie  na kwotę 

       26.259,88 zł,  zgodnie z wnioskiem ZSZ.311.60.2023 z dnia 27.12.2023 r., z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 –  zmniejszenie  wydatków o kwotę 119,00 zł i 

przeniesienia na 4.638,83 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80146 –  przeniesienie wydatków na kwotę 699,78 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80148 –  zwiększenie wydatków o kwotę 119,00 zł i 

przeniesienie  na 1.035,24 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80195 –  przeniesienie wydatków na kwotę   16.267,06 zł, 

       -     dz. 854, rozdz. 85410 –  przeniesienia wydatków na kwotę  3.499,97 zł.  


